DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARMADILHA DO CORRETOR
ORTOGRÁFICO:COMO A DEPENDÊNCIA PODE PREJUDICAR A ESCRITA FORMAL
EM PORTUGUÊS de autoria de KELLY ANE ALVES DE JESUS SILVA, JONATHAN DOS
SANTOS VIANA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15753

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15753